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Tegevusaruanne

ULTRASONIC OÜ põhitegevusalaks 2014 .a. oli rahvusvaheliste veoste korraldamine.

Põhikapital moodustab 2 500 eurot ning koosneb ühest osast.

OÜ ULTRASONIC majandusaasta on alates 01.jaanuarist kuni 31.detsembrini.

2014.a. lõpuks moodustas müügitulu 15 763 eurot. 2015.aastaks kavandatav käive 100 000 eurot.

Võlgnevus tarnijatele aasta lõpuks moodustas 9 693 eurot , mis tasuti 2015. a. kolme kuu jooksul.

Ostjate võlgnevus seisuga 31.12.2014 oli 9 246 eurot . Tasumata summad laekusid 2015.a. I kv. jooksul.

Töötajate arv 2014. aasta lõpuks oli 1 töötaja. Töötajate töötasude üldsumma moodustas 1 184 eurot.

Juhatus koosneb ühest liikmest ja 2014. aastal juhatuse liikmele tasu makstud ei ole.

2014 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud.



4

OÜ Ultrasonic 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 3 856 2 590

Nõuded ja ettemaksed 9 246 0

Varud 370 0

Kokku käibevara 13 472 2 590

Põhivara   

Materiaalne põhivara 9 982 0

Kokku põhivara 9 982 0

Kokku varad 23 454 2 590

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 10 000 0

Võlad ja ettemaksed 10 818 0

Kokku lühiajalised kohustused 20 818 0

Kokku kohustused 20 818 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 90 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 90

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 0

Kokku omakapital 2 636 2 590

Kokku kohustused ja omakapital 23 454 2 590
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 15 763 100

Muud äritulud 1 822 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 423 0

Mitmesugused tegevuskulud -1 721 -10

Tööjõukulud -1 184 0

Muud ärikulud -183 0

Kokku ärikasum (-kahjum) 74 90

Muud finantstulud ja -kulud -28 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 46 90

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 90
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 74 90

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 246 0

Varude muutus -370 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 10 818 0

Kokku rahavood äritegevusest 1 276 90

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -9 982 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -9 982 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 10 000 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 10 000 0

Kokku rahavood 1 294 90

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 590 2 500

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 294 90

Valuutakursside muutuste mõju -28 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 856 2 590
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
90 90

31.12.2013 2 500 90 2 590

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
46 46

Muutused reservides 90 -90 0

31.12.2014 2 500 90 46 2 636
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ ULTRASONIC 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ ULTRASONIC  kasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassa ja arvelduskonto jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

(ECB) valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).                 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot ilma käibemaksuta.  Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema 

tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 

kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.  

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 
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• Ehitised ja rajatised         20-30 aastat 

• Tootmisseadmed                 5-12 aastat 

• Muud masinad ja seadmed        5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed      3-5 aastat  

 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.  

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.  

 

 

Immateriaalne põhivara  

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.  

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse

kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest

jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.   

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

• Arenguväljaminekud                   5 aastat 

• Ostetud litsentsid, patendid jmt. 4-20 aastat  

• Tarkvara                             5 aastat  

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 10

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.  

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu on arvestatud kassapõhiselt.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014

Maksuvõlg

Käibemaks 87

Üksikisiku tulumaks 13

Sotsiaalmaks 72

Kohustuslik kogumispension 4

Töötuskindlustusmaksed 7

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 183

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2013  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 9 982 9 982 9 982

Amortisatsioonikulu 0 0 0

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 982 9 982 9 982

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 9 982 9 982 9 982
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Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 10 000 10 000   4% aastas euro 05.12.2015

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000      

Laenukohustused

kokku
10 000 10 000    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 515 3 515

Võlad töövõtjatele 6 178 6 178

Maksuvõlad 183 183

Muud võlad 942 942

Intressivõlad 28 28

Muud viitvõlad 914 914

Kokku võlad ja ettemaksed 10 818 10 818

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Suurbritannia 13 808 100

Eesti 1 955 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 15 763 100

Kokku müügitulu 15 763 100

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õigusalased konsultatsioonid 0 100

Dokumentide vormistamine 1 955 0

Rahvusvahelise veo korraldamine 7 870 0

Mereveo korraldamine 5 938 0

Kokku müügitulu 15 763 100

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014

Müügi eesmärgil ostetud teenused 14 260

Energia 163

Kütus 163

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 14 423

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 13 0

Mitmesugused bürookulud 48 0

Lähetuskulud 1 239 0

Pangateenuste kulud 57 0

Autokulud 244 0

Kindlustuskulud 120 0

Muud 0 10

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 721 10
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 885 0

Sotsiaalmaksud 299 0

Kokku tööjõukulud 1 184 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2015

OÜ Ultrasonic (registrikood: 12395374) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLENA YERMOLENKO Juhatuse liige 16.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46

Kokku 46

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 46

Kokku 46



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 7870 49.93% Jah

Mere-lastiveo organiseerimine, laevade agenteerimine 52292 5938 37.67% Ei

Mujal liigitamata veondust abistavad tegevused 52299 1955 12.40% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olena Yermolenko 46905219517 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@ultrasonic.ee


